UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO
AV. ITÁLIA KM 08, S/N° CAMPUS CARREIROS CX POSTAL 474

CEP 96201-900  - RIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO
EDITAL 01/2019 – PROCESSO Nº 23116. 011535/2018-41 – IE

Matérias/Disciplinas: Didática; Metodologias de Ensino; Estágio Supervisionado;
Metodologia Científica.

Ata n. 09/2019

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, reuniu-se na sala de

reuniões do Instituto de Educação a banca examinadora do concurso para professor

substituto Edital 01/2019 referente às disciplinas de Didática; Metodologias de

Ensino; Estágio Supervisionado; Metodologia Científica com a finalidade do

preenchimento da planilha do resultado das provas Didáticas, conforme tabela

abaixo. Estiveram reunidos a presidente da banca Profª Drª Silvana Maria Bellé

Zasso, e os membros da banca Profª Drª Claudia da Silva Cousin e  a Profª Drª

Vanise dos Santos Gomes.

PLANILHA DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

FICHA IDENTIDADE
AVALIADOR

1
AVALIADOR

2
AVALIADOR

3
MÉDIA

00034 1110620951 - - - AUSENTE

00016 1074505759 8,2 8,6 8,5 8,43

00006 1106268657 - - - AUSENTE

00011 7017274494 4,8 4,8 4,6 4.73

00004 1099865196 6,3 5,8 6,0 6,03

00031 2080295641 5,4 5,1 5,3 5,26

00001 1080281007 9,5 9,5 9,5 9,50

00012 1063302376 8,0 8,7 8,5 8,40

00002 8085534637 3,0 3,7 4,1 3,60

00028 2106698381 - - - AUSENTE

00026 9057536394 9,8 10,0 10,0 9,93

00009 1093427621 - - - AUSENTE

Banca Examinadora

____________________________________

Profª Drª Silvana Maria Bellé Zasso- Presidente

___________________________________

Profª Drª Claudia da Silva Cousin

__________________________________

Profª Drª Vanise dos Santos Gomes

Rio Grande, 20 de Fevereiro de 2019.

A via original encontra-se assinada.